V

BEBIDAS
Gase0sas
Agua Mineral ¢/s gas
Jugos
Limonada
Red Bull
CERVEZA

Austral Lager / Calafate
Kuntsmann Torobayo / Lager
Kuntsmann Sin Alcohol

Royal Guard

Corona

Stella Artois

Heineken

2.900
2.900
4.500
4.500
3.900

AN AN AN N

4.900
4.900
4.900
4.200
4.200
4.200
4.200

AN AN AN AN N A A

TRAGOS DE AUTOR

Pomelo Mandarina Spritz
My Lady

Pasion de Menta
Templado Refrescante
Terremoto Fifi

7.900
7.900
7.900
7.900
7900

AN AN AN N

APERITIVOS & COCKTAILS

Pisco Sour (Chilean pisco, lemon juice, sugar)

Pisco Sour Peruano (Peruvian pisco, lemon juice, sugar)

Pisco Sour Catedral

Amaretto Sour (Amaretto, lemon juice, sugar)
Whisky Sour (Whisky, lemon juice, sugar)

Copa de espumante (Casa Silva Dominga Brut)
Aperol Spritz (Aperol, sparkling wine, soda)
Ramazotti Sprtiz (Ramazotti, sparkling wine, soda)
Kir Royal (Cassis, sparkling wine)

Copa de vino (Glass of white or red wine)
Caipirifia (Cachaza, lemon, sugar)

Pifia Colada (Rum, coconut milk, pineapple juice)
Mojito (Rum, lemon juice, mint, soda)

Majito Paris (Sparkling wine, lemon juice, mint)
Daiquiri (Fruit, rum, lemon juice)

Margarita (Tequila, triple sec, lemon juice)
Tequila Sunrise (Tequila, granadine, orange juice)

Bloody Mary (Vodka, tomato juice, lemon juice, tabasco)

Manhattan (Whisky or Bourbon, vermouth, bitter)
Alexander (Brandy or whisky, cream, cacao)

0ld Fashioned (Whisky, bourbon, bitter)

Clavo Oxidado (Whisky, drambui, clavo olor)
Negroni (Gin, Campari, Vermouth rojo)

Martini Dry / Gibson

Campari & Campari Orange (Soda, tonic or orange juice)
Tom Collins & John Collins (gin or whisky, lemon juice, soda)

PISCO

(incluye 1 gaseosa)

Alto Del Carmen 35°
Mistral 35°

Mistral 40°

Control C 40°

Horcon Quemado 40°
Tabernero Quebranta 41°
Montura 46°

WHISKY

(incluye 1 gaseosa)

Ballantines 6 afos

JB Rare

0ld Parr

Chivas Regal

Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Gold

$ 4.900
$ 5.900
$ 9.200
$ 4.900
$ 4.900
$ 4.900
$ 6.900
$ 6.900
$ 4.900
$ 4.900
$ 6.900
$ 6.900
$ 6.900
$ 6.900
$ 6.900
$ 6.900
$ 6.900
$ 6.900
$ 6.900
$ 6.900
$ 6.900
$ 6.900
$ 6.900
$ 6.900
$ 6.900
$ 6.900

6.900
6.900
6.900
6.900
6.900
6.900
6.900

AN AN AN AN N A A

6.900
6.900
8.900
9.900
6.900
$10.900
$19.900

AN AN AN N

BOURBON & MIXES

(incluye 1 gaseosa)

Wild Turkey 81 Proof

Jack Daniel’s N°7

Jack Daniel’s Honey

Jack Daniel’s Gentleman

Single Malt Whisky Glenfiiddich
Glenmorangie

The Glenlivet

$ 6.600
$ 6.900
$ 6.900
$ 9900
$ 15.900
$ 15.900
$14.900

COGNAC BRANDY

Brandy Fundador

Brandy Lepanto

Brandy Miguel Torres 10
Martell V.S.0.P.

Hennessy V.S.0.P.

Cognac Courvosier V.S.0.P.
Cognac Remy Martin V.S.0.P.

R O N

(incluye 1 gaseosa)

Bacardi Carta Blanca /Dorada
Bacardi 8 Afos

Flor de Cafa 5 afios

Barcelo Afiejo Aged Run/ Gran Afejo
Barcelo Imperial Premium

Havana 7 afnos

VODKA
(incluye 1 gaseosa)
Stolichnaya
Absolut Blue
Absolut Sabores (Citron, mandarin, pepper)
GIN
(incluye 1 gaseosa)
Bombay Sapphire
Tanqueray
Beefeater
Gin Migrant
Gin Noveno

$ 7100
$ 7100
$12.900
$14.900
$16.800
$16.800
$19.900

6.900
6.900
6.900
6.900
7900
7900

A AN A A O

6.900
6.900
6.900

AN N A

6.900
6.900
6.900
6.900
6.900

RV RVl Ve iE Vet Ve

VERMOUTH & MARTINI

Martini Rosso
Martini Dry

TEQUILA

Sombrero Negro / Dorado

LICORES

Kahlua

Amaretto Di Saronno
Bailey’s Irish Cream
Drambuie

Cointreau

Frangelico

Grand Marnier

Grand Manier E. Azul
Menta Marie Brizard
Sambuca Galeano Anis
Amarula

Limoncello Luxardo
Calvados Pere Francois
Creme Cassis, Framboise Mannenez
Jerez Tio Pepe

Fernet Branca
Araucano

Pacharana Basarana
Jagermaster

VINOS/WINES

SAUVIGNON BLANC

Dofia Dominga Reserva de Familia (Colchagua)
Miguel Torres Santa Digna Gran Reserva (Central)
Casa Silva Terroir de Familia (Colchagua)

Casillero del Diablo Reserva (Colchagua)

Santa Ema Select Terroir (Maipo)

CHARDONNAY

Dofia Dominga Reserva de Familia (Colchagua)
Casa Silva Terroir de Familia (Colchagua)
Miguel Torres Gran Reserva (Central)

Casillero del Diablo Reserva (Colchagua)
Santa Ema Select Terroir (Maipo)

LATE HARVEST
Concha y Toro Casillero del Diablo

ESPUMANTE

Misiones de Rengo Demi Sec

(asa Silva Dominga Espumante Brut

Miguel Torres Las Mulas Espumante Extra Brut
Espumante Casillero del Diablo Devils Brut
Undurraga Brut Royal

PINOT NOIR
Apalta Apaltagua Reserva (San Antonio)

MERLOT

Dofia Dominga Reserva de Familia (Colchagua)
(asa Silva Terroir de Familia (Colchagua)

Miguel Torres Santa Digna Gran Reserva (Central)
Santa Ema Gran Reserva (Maipo)

Casillero del Diablo Reserva (colchagua)

MALBEC
Apaltagua Reserva (San Antonio)

CARMENERE

(asa Silva Terroir de Familia (Colchagua)

Dofia Dominga Reserva de Familia (Colchagua)
Miguel Torres Gran Reserva (Valle Central)
Casillero del Diablo Reserva privada (Colchagua)
Santa Ema Gran Reserva (Maipo)

ENSAMBLAJES

Santa Ema Barrel Select 60/40 Reserva (Maipo)
Cabernet Sauvignon / Merlot

(asa Silva 5 Cepas CA/CS/SY/PN/PV (Colchagua)

Von Siebenthal Parcela # 7 Gran Reserva (Aconcagua)
Cabernet Sauvignon / Cabernet Franc / Petit Verdot

CABERNET SAUVIGNON

Dofia Dominga Reserva de Familia (Colchagua)
(asa Silva Terroir de Familia (Colchagua)

Miguel Torres Gran Reserva (Central)

Requingua Toro de Piedra (Colchagua)

Casillero del Diablo Reserva Privada (Colchagua)
Santa Ema Gran Reserva (Maipo)

GRANDES VINOS

(asa Silva, Quinta Generacion

Cab. Sauv. / Carménere (Colchagua)

Santa Ema, Catalina Cab. Sauv.

Cab. Franc / Carménere (Maipo)

Miguel Torres, Manso de Velasco Cab. Sauv. (Curicd)

VINOS POR COPA

Sauvignon Blanc
Dofia Dominga Reserva de Familia (Colchagua)

Chardonnay
Dofia Dominga Reserva de Familia (Colchagua)
Miguel Torres Gran Reserva (Central)

Merlot
Dofia Dominga Reserva de Familia (Colchagua)
Miguel Torres Santa Digna Gran Reserva (Central)

Carmenere
Dofia Dominga Reserva de Familia (Colchagua)
Miguel Torres Gran Reserva (Valle Central)

Cabernet Sauvignon
Dofia Dominga Reserva de Familia (Colchagua)
Miguel Torres Gran Reserva (Central)

Espumante
(asa Silva Dominga Espumante Brut

CAFETERIA

Ristretto

Espresso (tradicional /descafeinado)

Espresso Doble (tradicional /descafeinado)
Espresso Machiatto (espresso cortado)

Espresso Machiatto Doble (espresso cortado doble)
Cappuccino (con leche emulsionada)

Americano

Chocolate Caliente

Nescafé (café instantaneo)

Té o té de hierbas

ARKPLAZA

HOTEL SANTIAGO

$ 4.900
$ 4.900

$ 4.900

6.900
6.900
5.900
6.900
6.900
6.900
6.900
18.900
6.700
5.900
6.900
6.900
7.900
6.900
6.100
5.900
5.700
6.100
6.900

A AN AN AN N A N A AN A D N A O A N O N

$14.900
$18.900
$16.900
$16.900
$13.900

$14.900
$16.900
$19.900
$16.900
$ 13.900

$ 9900

$14.900
$14.900
$18.900
$24.900
$16.900

$ 17.900

$14.900
$16.900
$16.900
$18.900
$ 21.900

$18.900

$16.900
$16.900
$18.900
$21.900
$22.900

$19.900

$ 21.900
$26.900

$14.900
$16.900
$18.900
$16.900
$22.900
$24.900

$32.000
$46.900

$89.900

$ 4900

$ 4900
$ 5.900

$ 4900
$ 5.900

$ 4.900
$ 5.900

$ 4.900
$ 5.900

$ 4.900

$ 2.400
$ 2.400
$ 2,600
$ 2.600
$ 2.800
$ 3100
$ 2.400
$ 2.800
$ 1900
$ 2.400



